
АДРЕС: УЛИЦА  БРАТЯ МИЛАДИНОВИ –  ЮГ № 50
ТЕЛ.: 0336 /62201; 0336 /64468 ; ФАКС:0336 /63119

Е:mail obaparv@parvomai.escom.bg
http://www.parvomai.bg

ЗАПОВЕД 

№ РД-15-510 от 02.09.2019 г. 

На основание чл. 44, ал.1, т.1 и ал. 2 от ЗМСМА,   Решение на ЦИК № 632-МИ от 20.08.2019 
г. и на чл. 10, чл. 234, чл. 235 и чл. 236 от ИК, относно гласуване на избиратели с увредено зрение 
или затруднения в придвижването в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 
2019 г. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
1. Избирателните секции, в които ще могат да гласуват избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването, а именно: 

2. Избирателите с увредено зрение или със затруднения в придвижването могат да получават 
информация и да правят заявки за транспорт до местата за гласуване на  27 октомври 2019 г. 
в часовете между 07:00 часа и 19:00 часа., на тел.:0336/6 22 04 и на адрес ОбА Първомай,  
ул. „Братя Миладинови-юг” №50. 

Настоящата заповед да се обяви на населението, чрез поставяне на информационното табло в 
Центъра за информация и услуги на гражданите в сградата на ОбА Първомай и на сайта на 
общината, а копия от нея да се предоставят на Областна администрация гр. Пловдив, ТЗ «ГРАО» 
гр.Първомай и на общинска избирателна комисия – гр. Първомай. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнява инж. Янка Мущанова - Директор на 
дирекция  „СИД, МП и ГР" в община Първомай.

АНГЕЛ ПАПАЗОВ 
Кмет на община Първомай 

(П)

Секция № Код на 
населено 
място 

Населено 
място 

Адрес на избирателната секция/място за 
гласуване 

162300013 4270 гр.Първомай В сградата на ОбА Първомай, ул. „Братя 
Миладинови-юг” №50 

162300028 4288 с.Езерово, 
община 
Първомай 

В сградата на Дом за пълнолетни хора с  
физически увреждания с.Езерово, община 
Първомай 


